
S:t Petersburg – Metropolen runt 
hörnet av Magnus Londen, Anders 
Mård och Milena Parland 
recension av en kund till East Capital

Jag måste väl räknas som partisk eftersom 
jag bott och arbetat i Piter men jag tycker 
ändå att boken ger en fantastiskt bra insyn i 
vardagslivets S:t Petersburg. Den är skriven 
med stor kärlek till staden men också på 
ett mycket humoristiskt sätt. Den som kan sitt Ryssland har stor 
behållning av boken medan den som inte är så familjär med Ryss-
land kan lära sig både ett och annat.

Ali och Nino av Kurban Said  
recension av East Capitals Maria Janson

”Ali och Nino” är kärlekshistorien om den 
azeriske, muslimske, pojken Ali och den 
georgiska, kristna, flickan Nino som möts 
i Baku under tidigt 1900-tal och blir för-
älskade i varandra. Det är en tid då första 
världskriget rasar i Europa och Ryssland är 
på väg mot revolution. Alis och Ninos förhål-
lande är starkt men präglas av motsättningen 
som innebär att Ali kommer från en familj 
med asiatisk tradition och Nino har sina värderingar i den europe-
iska världen. Berättelsen inleds i ett multi-etniskt Baku och följer 
sedan huvudkaraktärerna på resor i området söder om Kaukasus. 
Förutom att vara en romantisk skönlitterär berättelse är ”Ali och 
Nino” också ett historiskt och politiskt drama som sedan första 
utgåvan 1937 blivit en riktig klassiker och översatts till ett trettiotal 
språk. I Baku kan man till och med gå på guidade vandringar i Alis 
och Ninos fotspår! Själv tyckte jag väldigt mycket om boken och 
den gav mig en hel del intressanta insikter också i förhållande till 
dagens Kaukasien, där Europa och Asien fortfarande möter varan-
dra, varje dag.

Tjuvarnas Stad av David Benioff 
recension av East Capitals Richard 
Calvert-Smith

En berättelse iscensatt i Lenningrad under 
andra världskriget. Ett vackert och enkelt 
äventyr med romans och historia med 
rörande detaljer tagna från författarens 
farföräldrars tid i Leningrad. Perfekt som-
marläsning! 

Sommarlästips från East Capitals 
Bokklubb!

Njut av sommaren med några av de fantastiska 
böckerna från våra regioner som vi läst och 
recenserat!

Tigermammans stridsrop av Amy Chua  
recension av East Capitals Kristina 
Sandklef 

Amy Chua väckte stort uppseende när hon i 
början av året skrev en essä i Wall Street Jour-
nal om varför kinesiska mammors barnupp-
fostran var bättre än de västerländska. Denna 
bok är ett viktigt inlägg i diskussionen om en 
sönderfallande svensk skola och föräldrarnas 
roll i barnens inlärning, men handlar även 
mycket om musik, glädjen i att bemästra 
svåra musikstycken, tigermammans ångest för att hon är för elak 
mot sina barn, barnens, framför allt den yngre dotterns, revolt 
mot sin tigermamma och insikten om att allt kanske inte ändå var 
förgäves i slutändan, men framför allt att man inte kan pusha sina 
barn hur mycket som helst. 

Boken är lättläst och helt klart läsvärd för den som har barn och 
funderar över hur det svenska skolsystemet fungerar idag. Vill 
man att ens barn ska bli framgångsrika måste man sannolikt även 
i Sverige ägna sin fritid åt extra läxläsning och då är den här boken 
en inspiration, utan att man behöver gå till samma extrem som 
Amy Chua själv gjort.  

Mer om hur Kristina upplevde boken kan du läsa på vår webb,  
www.eastcapital.se/bokklubb.  

De är inte kloka, de där Ryssarna av 
Anna Laurén  
recension av East Capitals Karine Hirn

Har det hänt att du läst en bok som du själv 
hade velat skriva? Det är precis så det kän-
des så fort jag öppnade ”De är inte kloka, de 
där Rysssarna”. Finlandssvenska författaren 
Anna-Lena Laurén delar med oss i en tidvis 
humoristisk, tidvis mycket allvarlig röst 
livliga berättelsen som beskriver Ryssland, 
eller som hon själv säger ”sitt Ryssland, på ett helt subjektivt sätt”. 
Anna-Lena Laurén har genom alla åren hon bott och jobbat som 
korrespondent i Ryssland skaffat sig en djup insikt i landet och 
i ”de där Ryssarna”. Boken var spännande och den gick mycket 
snabbt att läsa; och jag kunde inte låta bli att skicka ett stort tack 
till författaren när jag läst färdigt boken.



East Capital lanserar en bokklubb!

Tidigare i år startade vi en bokklubb för att ge våra inves-
terare ännu en möjlighet att ta del av allt spännande som 
händer i övergångsekonomierna i Östeuropa och Kina. Vi 
tror att ju mer man vet och förstår om våra regioner desto 
smartare investeringsbeslut kan man ta.

Inom ramen för bokklubben tipsar flera medarbetare på East 
Capital som kommer från 30 olika länder om sina favoritböcker 
och skriver recensioner. Dessutom anordnar vi föreläsningar med 
författare som skriver om våra regioner.

Varsågod och bläddra bland några spännande böcker på 
eastcapital.se/bokklubb!

Handla böcker! 
I samarbete med Adlibris

För att snabbt och smidigt kunna leverera böcker till dig 
samarbetar vi med Adlibris, nordens största online bok-
handel. Du kan handla alla de böcker vi rekommenderar på 
adlibris.com/eastcapital där vi ibland även har specialerbju-
danden.

Var först att få reda på East Capitals bokklubbs nyheter, föreläs-
ningar och erbjudanden – läs mer och anmäl dig till East Capitals 
Boklubb på eastcapital.se/bokklubb.

Box 1364, 111 93 Stockholm Sweden
Tel +46 8 505 88 505 Fax +46 8 505 88 508

funds@eastcapital.com
www.eastcapital.com

Erbjudande från East Capitals Bokklubb 

Investera och/eller månadsspara i någon av East Capitals 
Kinafonder direkt med East Capital före den 1 juli 2011 och Johan 
Björksténs bok I Mittens Rike landar i din brevlåda lagom till 
sommarläsningen.

I Mittens rike: det historiska och moderna Kina av Johan 
Björkstén 
recension av East Capitals Kristina Sandklef

Johan Björkstén har bott och verkat i Kina 
sedan 1986 och är en lokal kändis i Kina 
efter att ha arbetat som radiopratare och 
TV-värd med egna veckoprogram. Idag dri-
ver han en framgångsrik PR-byrå och har 
även skrivit denna trevliga bok om Kina. 
Boken är en bra introduktion till Kina då 
den går igenom landets historia fram till 
idag med nedslag inom de filosofiska tradi-
tionerna och Kinas geografi.

Boken är också mycket informativ för den som inte känner till 
Kina så väl eftersom den dessutom innehåller en exposé av sådant 
som är bra att känna till om man är i Kina vad gäller allt från famil-
jeliv, högtider, mat till en introduktion till dagens Kinas politik och 
ekonomi och de utmaningar som landet står inför. Det är kort sagt 
en utmärkt introduktion till Kina för den som inte är så välbekant 
med landet än.

East Capitals Bokklubb


